
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do ustalenia wysokości cen 
i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017r. poz. 827, z 2018r. poz. 1496 i 1693) Rada Gminy Malechowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za 
usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 310E1407-A6BE-4DFA-93ED-4BE589F7995D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej, o ile przepisy
szczególnie nie stanowią inaczej, Rada Gminy może powierzyć uprawnienia w zakresie ustalenia
wysokości cen i opłat za usługi cmentarne Wójtowi Gminy Malechowo, jako organowi
wykonawczemu gminy.

Takich przepisów szczególnych nie ma co do ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc na
cmentarzach komunalnych i opłat za usługi cmentarne. W związku z powyższym możliwe jest
powierzenie przez Radę Gminy kompetencji do ustalenia cen i opłat za usługi cmentarne Wójtowi
Gminy Malechowo.

Id: 310E1407-A6BE-4DFA-93ED-4BE589F7995D. Podpisany Strona 1




